

Diputado Jacinto González Varona

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE VIGILANCIA Y EVALUACIÓN DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO

**SECCIÓN:** Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado.

OFICIO: HCEG/LXIII/1ER/CVEASE\_PRE/085\_2022

ASUNTO: Convocatoria 6ª. Sesión Ordinaria de la Comisión.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de marzo de 2022.

Diputada Gabriela Bernal Reséndiz.
Secretaria de la Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado del Honorable Congreso del Estado.
Presente.

Con fundamento en los artículos 54, 163 párrafo segundo, 167, 179, fracción II, 182 y 183 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, se le convoca a la Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión, correspondiente al Primer Año Legislativo, que se celebrará de forma virtual a las dieciséis horas, del día lunes veintiocho de marzo del año dos mil veintidós, a través de la plataforma Video Conferencia Telmex en el siguiente link: <a href="https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301">https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301</a>; del link se ingresa directamente debiendo poner el nombre de la persona que ingresa. En este caso Dip. Gabriela Bernal Reséndiz. Se anexa proyecto del orden del día.

Seguro de confar con su asistencia mande de Usted.

PODER LEGISLATIVO

DIP. JACINDIPUTADO JACINTO GONZÁLEZ VARONA.

GONZALEZ VARONA Presidente de la Comisión.





Diputado Jacinto González Varona

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE VIGILANCIA Y EVALUACIÓN DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO

Expediente.

**SECCIÓN:** Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado.

OFICIO: HCEG/LXIII/1ER/CVEASE\_PRE/084\_2022.

ASUNTO: Convocatoria 6ª. Sesión Ordinaria de la Comisión.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de marzo de 2022.

Diputada Yoloczin Lizbeth Domínguez Serna.

Vocal de la Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado del Honorable Congreso del Estado Presente.

Con fundamento en los artículos 54, 163 párrafo segundo, 167, 179, fracción II, 182 y 183 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, se le convoca a la Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión, correspondiente al Primer Año Legislativo, que se celebrará de forma virtual a las dieciséis horas, del día lunes veintiocho de marzo del año dos mil veintidós, a través de la plataforma Video Conferencia Telmex en el siguiente link: <a href="https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301">https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301</a>; del link se ingresa directamente debiendo poner el nombre de la persona que ingresa. En este caso Dip. Yolozcin Lizbeth Domínguez Serna. Se anexa proyecto del orden del día.

Seguio de contar don su asistencia, quedo de Usted.

PODER LEGISLATIVO

ADO MACINTO GONZÁLEZ VARONA.

residente de la Comisión.





Diputado Jacinto González Varona

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE VIGILANCIA Y EVALUACIÓN DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO

**SECCIÓN:** Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado.

OFICIO: HCEG/LXIII/1ER/CVEASE\_PRE/086\_2022.

ASUNTO: Convocatoria 6ª. Sesión Ordinaria de la Comisión.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de marzo de 2022.

Diputada Hilda Jennifer Ponce Mendoza.
Vocal de la Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado del Honorable Congreso del Estado.
Presente.

Con fundamento en los artículos 54, 163 párrafo segundo, 167, 179, fracción II, 182 y 183 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, se le convoca a la Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión, correspondiente al Primer Año Legislativo, que se celebrará de forma virtual a las dieciséis horas, del día lunes veintiocho de marzo del año dos mil veintidós, a través de la plataforma Video Conferencia Telmex en el siguiente link: <a href="https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301">https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301</a>; del link se ingresa directamente debiendo poner el nombre de la persona que ingresa. En este caso Dip. Hilda Jennifer Ponce Mendoza. Se anexa proyecto del orden del día.



DIPUTADO JACINTO GONZÁLEZ VARONA.

Presidente de la Comisión.





Diputado Jacinto Conzález Varona

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE VIGILANCIA Y EVALUACIÓN DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO

**SECCIÓN:** Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado.

OFICIO: HCEG/LXIII/1ER/CVEASE\_PRE/087\_2022.

ASUNTO: Convocatoria 6ª. Sesión Ordinaria de la Comisión.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, 24 de marzo de 2022.

Diputado Ociel Hugar Garcia Trujillo.
Vocal de la Comisión de Vigilancia y Evaluación de la Auditoría Superior del Estado del Honorable Congreso del Estado.
P r e s e n t e.

Con fundamento en los artículos 54, 163 párrafo segundo, 167, 179, fracción II, 182 y 183 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guerrero, Número 231, se le convoca a la Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión, correspondiente al Primer Año Legislativo, que se celebrará de forma virtual a las dieciséis horas, del día lunes veintiocho de marzo del año dos mil veintidós, a través de la plataforma Video Conferencia Telmex en el siguiente link: <a href="https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301">https://videoconferencia.telmex.com/j/1233262301</a>; del link se ingresa directamente debiendo poner el nombre de la persona que ingresa...0 En este caso Dip. Ociel Hugar Garcia Trujillo. Se anexa proyecto del orden del día.

Seguro de Contar con su asistencia, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

DIPUTADO JACINTO GONZÁLEZ VARONA.

Presidente de la Comisión.

DE LA AUDITORIA SUPERIOR DE LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

DIP. JACINTO GONZÁLEZ VAIN POUR LEUS LATING